

Årsredovisning

för

NOA:s Snickeri i Tibro AB

556389-5290

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NOA:s Snickeri i Tibro AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tibro



Joakim Zabel

Årsredovisning
för
NOA:s Snickeri i Tibro AB
556389-5290
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för NOA:s Snickeri i Tibro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Noas Snickeri i Tibro AB, under varumärket Noas Sweden, erbjuder sina samarbetspartners och kunder projektledning, problemlösning, konstruktion, produktion och distribution av unika inredningslösningar för i första hand offentliga miljöer på den nordiska marknaden. Noas vision är att genom kontinuerlig tillväxt bli Sveriges ledande leverantör av specialbyggd inredning och ledande inom Solid-Surface i Norden. Noas driver även utveckling, försäljning och marknadsföring av eget produktsortiment, främst inom området Solid Surface, mot främst företagsmarknaden men även i viss mån mot privatmarknaden.

Företaget har sitt säte i Tibro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolaget haft många mindre projekt inom hotell- och restaurangsektorn samt några större inredningar till förskolor och skolor. Ett stort projekt till NCC avseende fönsternischer har löpt under året och kommer att avslutas under första halvåret 2025. Noas tidigare fastighet har sålts och tillträdades av en ny ägare vid halvårsskiftet 2024. Omsättningen och vinstmarginalen har ökat under året.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Rysslands invasion av Ukraina samt det instabila omvärldsläget kommer troligtvis fortsatt att påverka bolagets verksamhet framgent. Då stor osäkerhet råder angående inflation och ränteläget så är det svårt att se hur marknaden utvecklar sig.

Hållbarhetsupplysningar

Noas genomför hållbarhetsrapportering inom Scoop1,2,3 till Koncernen. Investering inom ytbehandlingsområdet kommer att genomföras under 2025 för att kunna ytbehandla mer med vattenbaserade produkter. Noas minskade sina VoC utsläpp 2024 och underskred 2024 års mål med 2 ton (mål 17 ton VoC).

Ägarförhållanden

Företaget är dotterbolag till Storskogen 3 Invest AB org.nr. 559080-4273 med säte i Stockholm. Detta bolag ägs till 100% av Storskogen Group AB (publ) org.nr. 559223-8694 med säte i Stockholm som upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	106 300	98 882	130 169	99 281
Resultat efter finansiella poster	14 142	5 122	22 052	17 703
Soliditet (%)	33,7	30,8	32,6	60,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	22 847 860	446 482	23 414 342
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			446 482	-446 482	0
Årets resultat				1 172 740	1 172 740
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	23 294 342	1 172 740	24 587 082

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 294 341
årets vinst	1 172 740
	24 467 081

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (9 000 kronor per aktie)	900 000
i ny räkning överföres	23 567 081
	24 467 081

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	2	106 299 861	98 882 030
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		3 920 779	-213 858
Övriga rörelseintäkter	3	10 230 637	1 530 045
		120 451 277	100 198 217
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-53 829 334	-50 044 490
Övriga externa kostnader	4, 5	-13 492 472	-11 011 603
Personalkostnader	6	-30 866 424	-28 633 945
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 318 501	-3 748 969
Övriga rörelsekostnader		-41 516	-69 871
		-103 548 247	-93 508 878
Rörelseresultat		16 903 030	6 689 339
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	280 905	99 120
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-3 042 046	-1 666 488
		-2 761 141	-1 567 368
Resultat efter finansiella poster		14 141 889	5 121 971
Bokslutsdispositioner	9	-12 656 783	-4 581 739
Resultat före skatt		1 485 106	540 232
Skatt på årets resultat	10	-312 366	-93 750
Årets resultat		1 172 740	446 482

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	11	34 940 033	31 920 721
Inventarier, verktyg och installationer	12	12 976 816	15 026 988
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	0	5 382 503
		47 916 849	52 330 212
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	4 000	4 000
		4 000	4 000
Summa anläggningstillgångar		47 920 849	52 334 212
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		8 917 414	8 234 575
Varor under tillverkning		9 551 860	5 631 081
		18 469 274	13 865 656
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 550 724	13 053 747
Fordringar hos koncernföretag		1 335 215	0
Aktuella skattefordringar		0	554 579
Övriga fordringar		60 315	5 272 989
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	908 862	896 928
		14 855 116	19 778 243
Summa omsättningstillgångar		33 324 390	33 643 899
SUMMA TILLGÅNGAR		81 245 239	85 978 111

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	16, 17		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		23 294 341	22 847 860
Årets resultat		1 172 740	446 482
		24 467 081	23 294 342
Summa eget kapital		24 587 081	23 414 342
Obeskattade reserver	18	3 530 031	3 888 632
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	19	171 165	226 272
Övriga avsättningar	20	200 000	200 000
Summa avsättningar		371 165	426 272
Långfristiga skulder	21, 22		
Skulder till koncernföretag		23 286 485	36 900 000
Summa långfristiga skulder		23 286 485	36 900 000
Kortfristiga skulder	21		
Förskott från kunder		0	525 000
Leverantörsskulder		5 517 415	4 426 058
Skulder till koncernföretag		15 926 196	8 812 638
Aktuella skatteskulder		357 483	0
Övriga skulder		1 839 520	2 098 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	5 829 863	5 486 739
Summa kortfristiga skulder		29 470 477	21 348 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		81 245 239	85 978 111

Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		16 903 029	6 689 338
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	24	-3 164 964	3 710 787
Erhållen ränta		280 905	99 120
Erlagd ränta		-3 042 046	-1 666 488
Betald inkomstskatt		544 589	2 879 398
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		11 521 513	11 712 155
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-4 603 618	-108 653
Förändring av kundfordringar		503 023	2 802 887
Förändring av kortfristiga fordringar		5 200 740	-3 138 857
Förändring av leverantörsskulder		1 091 357	-974 165
Förändring av kortfristiga skulder		2 995 026	81 899
Kassaflöde från den löpande verksamheten		16 708 041	10 375 266
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-2 997 249	-15 789 258
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		10 050 576	1 170 160
Lån till koncernföretag		-1 335 215	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		5 718 112	-14 619 098
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		0	41 000 000
Utbetald utdelning		0	-500 000
Amortering av koncernlån		-19 702 087	-16 056 668
Lämnade koncernbidrag		-2 724 066	-20 200 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-22 426 153	4 243 332
Årets kassaflöde		0	-500
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		0	500
Likvida medel vid årets slut		0	0

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Stomme	100 år
Tak	2-30 år
Yttre fasad	30 år
Golv	20 år
Ventilation	5 år
Fönster	5 år
Portar	5 år
Värmesystem	20 år
Balanserade flyttkostnader	6 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Fordon	5 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Likvida medel

Bolagets likvida medel ingår i koncernens cashpool och redovisas som en koncernfordran eller koncernskuld.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår. En mindre osäkerhet kan identifieras kring lagervärderingen då den är baserad på bedömning av värdet av produkter i arbete samt det reella värdet av lagret sammantaget.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Eget sortiment	2 134 088	2 218 206
Standardprodukter	104 165 772	96 663 823
	106 299 860	98 882 029
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	103 332 128	91 703 475
Inom EU	1 688 610	3 380 445
Export	1 279 122	3 798 108
	106 299 860	98 882 028

Not 3 Exceptionella intäkter

	2024	2023
Vinst vid avyttring av fastighet	8 472 735	0
	8 472 735	0

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 593 012 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	451 769	1 133 338
Senare än ett år men inom fem år	461 258	913 027
Senare än fem år	0	0
	913 027	2 046 365

I bolagets redovisning utgörs den operationella leasingen fram till räkenskapsåret 2024 väsentligen av hyra av lokaler. Hyresavtalet är avslutat per 241231 och därmed finns inga framtida hyresavgifter för lokaler. Uppgifterna i denna not inkluderar även finansiella leasingavtal, vilka redovisas som operationella. Dessa avtal avser leasing av maskiner för tillverkning, truckar och inventarier samt bilar. Maskiner och inventarier leasas normalt på 4-5 år och bilar leasas på 3 år.

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Ernst & Young Aktiebolag		
Revisionsuppdrag	144 535	155 000
	144 535	155 000

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	8	8
Män	39	39
	47	47
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	872 346	1 101 614
Övriga anställda	20 473 708	18 729 425
	21 346 054	19 831 039

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	142 754	136 799
Pensionskostnader för övriga anställda	725 276	611 260
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	8 009 519	7 437 650
	8 877 549	8 185 709

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

30 223 603 **28 016 748**

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	33,3 %	33,3 %
Andel män i styrelsen	66,7 %	66,7 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Avtal om avgångsvederlag

Inga avtal om avgångsvederlag finns.

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	280 905	99 120
	280 905	99 120

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	-3 041 601	-1 665 438
Övriga räntekostnader	-445	-1 049
	-3 042 046	-1 666 487

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	-13 015 384	-2 724 066
Förändring av överavskrivningar	358 601	-1 857 673
	-12 656 783	-4 581 739

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-367 473	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	55 107	-93 750
Totalt redovisad skatt	-312 366	-93 750

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		1 485 106		540 232
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-305 932	20,60	-111 288
Ej avdragsgilla kostnader	0,86	-12 742	0,15	-801
Ej skattepliktiga intäkter	-0,23	3 387	-3,39	18 339
Övrigt	-0,20	2 921		
Redovisad effektiv skatt	21,03	-312 366	17,35	-93 750

Not 11 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 196 498	33 590 407
Inköp	578 797	2 606 091
Försäljningar/utrangeringar	-5 442 082	0
Omklassificeringar	5 382 503	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 715 716	36 196 498
Ingående avskrivningar	-4 275 777	-3 480 898
Försäljningar/utrangeringar	3 400 642	0
Årets avskrivningar	-900 548	-794 879
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 775 683	-4 275 777
Utgående redovisat värde	34 940 033	31 920 721

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 281 340	28 127 870
Inköp	2 398 452	8 798 630
Försäljningar/utrangeringar	-41 400	-645 160
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 638 392	36 281 340
Ingående avskrivningar	-21 254 352	-18 338 444
Försäljningar/utrangeringar	10 730	38 182
Årets avskrivningar	-4 417 953	-2 954 090
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 661 575	-21 254 352
Utgående redovisat värde	12 976 817	15 026 988

Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 382 503	997 966
Under året nedlagda kostnader	0	16 542 212
Under året gjorda omklassificeringar	-5 382 503	-12 157 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	5 382 503
Utgående redovisat värde	0	5 382 503

Not 14 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000	4 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000	4 000
Utgående redovisat värde	4 000	4 000

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror	0	196 960
Förutbetald leasing	115 127	112 749
Förutbetalda försäkringspremier	170 008	168 719
Förutbetalda service -och abonnemangskostnader	288 943	227 912
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	334 784	190 588
908 862	896 928	

ank=20250709;2025071060705

Not 16 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	100	1 000
	100	

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	23 294 341
årets vinst	1 172 740
	24 467 081

disponeras så att till aktieägare utdelas (9 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	900 000
	23 567 081
	24 467 081

Not 18 Obeskattade reserver

2024-12-31

2023-12-31

Akkumulerade överavskrivningar	3 530 031	3 888 632
	3 530 031	3 888 632

Not 19 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

2024-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Temporära skillnader mellan bokförda och skattemässiga värden på byggnader	-171 165	-171 165
	-171 165	-171 165

2023-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Temporära skillnader mellan bokförda och skattemässiga värden på byggnader	-226 272	-226 272
	-226 272	-226 272

Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Belopp vid årets utgång
Temporära skillnader mellan bokförda och skattemässiga värden på byggnader	-226 272	55 107	-171 165
	-226 272	55 107	-171 165

Not 20 Övriga avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Garantikostnader	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 21 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 39 212 681 kronor (41 000 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	23 286 485	36 900 000
	23 286 485	36 900 000
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	15 926 196	4 100 000
	15 926 196	4 100 000

Not 22 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Storskogen Group AB	11 643 237	20 500 000
	11 643 237	20 500 000

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	1 010 323	1 003 921
Upplupna semesterlöner	2 774 059	2 709 590
Upplupna sociala avgifter	1 414 348	1 329 529
Upplupna räntekostnader	73 942	84 624
Övriga poster	557 191	359 076
	5 829 863	5 486 740

Not 24 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	5 318 501	3 748 969
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-8 483 465	-38 182
	-3 164 964	3 710 787

Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Orderingången har varit bra sedan årsskiftet. Orderingången karaktäriseras dock av mindre projekt. Ett avtal om legoproduktion har signerats med en kund inom köksbranschen. Avtalet löper inledningsvis över 5år.

Not 26 Uppgifter om moderföretag

Företaget är dotterbolag till Storskogen 3 Invest AB org.nr. 559080-4273 med säte i Stockholm. Detta bolag ägs till 100% av Storskogen Group AB (publ) org.nr. 559223-8694 med säte i Stockholm som upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mattias Nordgrip
Ordförande

Mats Carlsson

Rebecca Johansson

Joakim Zabel
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young Aktiebolag

Lars-Gunnar Andersson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

BO JOAKIM WIKTOR ZABEL (SSN-validerad)

Verkställande direktör

Serienummer: dc73ad3e3df507[...]c457550b95b81

IP: 195.67.xxx.xxx

2025-05-15 06:35:43 UTC



Mattias Lars Georg Nordgrip (SSN-validerad)

Ordförande / styrelseledamot

Serienummer: 8fd0ae688b8973[...]08ffcb6a7597f

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-05-15 06:53:08 UTC



REBECCA JOHANSSON (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 6b458c3abb3791[...]72e1adcbcec1d

IP: 65.99.xxx.xxx

2025-05-15 07:07:53 UTC



MATS CARLSSON (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 119c2351b61e4d[...]72ed9272af1ea

IP: 83.241.xxx.xxx

2025-05-15 07:53:24 UTC



LARS-GUNNAR ANDERSSON (SSN-validerad)

Auktoriserad revisor

Serienummer: 6595ec83fae956[...]290f0870f24a1

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-15 10:46:19 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

ank=20250709;2025071060708

Penneo dokumentnyckel: WX24G-1GTUV-0FLTT-YBJC-H555F-00XRF



Shape the future
with confidence
